A-A ( 1 : 1 )
B-B ( 1 : 1 )
A
A
B
B
0 INTUMESCENT MATERIAL
-

Information drawing
2019-09-05
se-ronpet
2012-02-02
0,2 kg
Scale
 B
A
D
ØC
SIZE
FOR PIPE
P (mm)
A (mm) B (mm) C (mm) D (mm)
SLEEV-IT FC-MAR16M 16
2,5
60
57,5
28
SLEEV-IT FC-MAR20M 20
2,5
60 66
36,5
SLEEV-IT FC-MAR25M 25
2,5
60 71
41,5
SLEEV-IT FC-MAR32M 32
2,5,
60 78 48
SLEEV-IT FC-MAR40M 40
2,5
60 86
56,5
SLEEV-IT FC-MAR50M (1.5") 48,3
3 61 119 69
SLEEV-IT FC-MAR60M (2") 60,3
3 61 132 82
SLEEV-IT FC-MAR63M 63 3 61
133,5
83
SLEEV-IT FC-MAR66M 66 3 61 144 94
SLEEV-IT FC-MAR75M 75 3 61
153,5
102
SLEEV-IT FC-MAR82M 82 3 61 156 106
SLEEV-IT FC-MAR90M (3") 88,9
3 61
172,5
122
SLEEV-IT FC-MAR110M 110 3 61 194 143
SLEEV-IT FC-MAR115M (4") 114,3
3 61
192,6
142
SLEEV-IT FC-MAR125M 125 3 61 207 158
SLEEV-IT FC-MAR140M 140 3 61 225 176
SLEEV-IT FC-MAR160M 160 3 61
253,5
204
SLEEV-IT FC-MAR169M (6") 168,3
3 61 263 213
SLEEV-IT FC-MAR200M 200 3 61 290 248
SLEEV-IT FC-MAR219M (8") 219,1
3 61 330 280
SLEEV-IT FC-MAR225M 225 3 61 335 286
SLEEV-IT FC-MAR273M (10")
273 3 121 410 350
SLEEV-IT FC-MAR315M 315 3 121 451 391
SLEEV-IT FC-MAR324M (12") 323,9
3 121 460 400
1
3